
ř

1 tt-- „„ ~ ™-- """""

Btranft 4 fOKIIOK DVB 2í HftKZNA J0JI

nřžitA wlořna a aíce v výáí $millo ho vaak doati Ntuoeriou a
Pokrok Západu

ehvátíl Z £ckýcb akladid hrál

pouze Dvořákovu "Jíumoreaku"
VejvřtWho (7přchu dobyl nádher-

ným přednewm obtížná Iallovy
"ftpanřlaké Hymfonle"
— V poalední aehfizí požární a

policejní rady byío opři naHzeno

několik iiovýeh ooav na polWjní
atanící Nové haaířaké atroje a

wxy jež byly objednány již před
přd rokem dojdou pořAlkcm dub-

na Nékdík j)ícíatu a haaiřo

bylo díayídínárnř treatáno pro ne-plnř-

povínnoalí
— Jobu Donova n jenž ae aoud-e- i

Katelloví přízuaí Že dne 2H ra

odcizil pí M J''illianové ta- -

Máme pro Vás

nabídku !

n)iA
odévnický závod založen je na velké háai J'ro-dává-

nejlepíí odřvjr na celém avřt' Kuříma za to že

vám prodáme leíí a modernřjií obleky Za %Vt než jaké
doatanete v kterémkoli jiném závodř za íf vSccb

drubti adohnA naldflka líapory v průmru Nezajímá
váa tof

JARNÍ OBLEKY

od $1000 do $3500
i

moderní závod o divníOmažnký jediný

(irvnl jiondll v mMfi v Mokolorn

IWdadkyr4 Jmxíit Mtejakal 314

Woolworth Ht j rnfaloadedkyri( A ana hor majolkaí Kar Molik Al Jitárt a
ř'ek( m!i Ho 1 Ht j vylooll4 ptml M Treríck tf ŮMl ryhm Mrrl# T

aedkyna Anna řeoík 100a Morecr Ht Hk a Anna Hralna j íkolal vori
ki-l(k- AiilooU yohujf 1719 Ont' Anna Vaaík a Anna litoM
rto Mt Mara Welo fíilslmnU „
Hn 27 Mrl# Kllífd ' ' '

1472 Ho Jí Hlf rnari&lka Marta Mt "dlyvA pravidelní aehfiw dryhý ttvť
lAnek 3024 Ho J Kt jtnmOfnk etvrtefc v Hokolovíá Vl kaHl4ř
marfílka Marír- - Kellhíeai l14 M 27 1'rochnaka 141 Ho I4tb Mtrj
Htj vnítíní alrířkynA nlla Hrtlínt van- - nUlo hmwUt John J Novák prwlat
koval tUMyuh Marif lloyd vlor toh 'oajďbal Jrj wmnonkt Chaa

majetku J$eí Votava Annn Žižkov Vránek) pokladník YA liíd{ ůM-k- ý

a Anna Prmlk '' Jelen 12íl Ho Htb Htr U- -

Jemník Ymí Hlíma J94A Ho 14tb HtrjTábor Hfrt t V& % V A yhromltr ad Y„ J'afcj vnitřní

odbývá avi pravidelné hur kM 'raz frank lírodíl venkovní atrá i
Irvní ítvrtek v rnaícl v aml hrafM t ťp'l-vlíf- i

na jíZ n ul I'řaddka Mrl
fřlbyl „íatopřadaedka JavU Hláma SOUTH OMAHA
tajemni-

- Ann lhbaikS 4')7 Wílll
ion ul okladníen J„t HUgrt nt- -r

' Vnht Ul ílalo m A O V

iálka Maria líoukal kanárku Yui l)llhb vA pravidelná kM
Teaiááek vnitřní alrážkyná íarbor 2 „ s fufjimí kat
Zikmund vrk)vnl atráíkyná }rera v říaak národní alnl es 81
fírubý výbor majetku Fran-l- a iVik _ VyaloulUly předaada fomo
Kraada HHkup Karolina Ajda OUadftf přdda Joaejdi P4ekj mtato
Hjolkovy lékař dr Loula Hvobod w4tf V4dv Pnvlík áorwm Aut

Toůp Míkolky Tyrl í 1

♦'lbvajt av4 pravirjeluá a

jd
svlalni t al- - knMoií Mvrtoit rte1 li

alnl ftratM livl0 1'íadaadka J 1 li
bal I40D Wllllam Htj inllo(fr--e!l- (

Annu Vank tajerinlira Annu lfro11
PlIO Wlllíarn Htj ŮMuirt YniWm ChU

aníhovmi vlnou byla zaaíižena celá

aevero-západ- ní řáat atátu Zprávy
o tom byla lí tím zpnaobena jaká
4koda dowud nedoAly

— Oblíbený řád Omaha Čía

I4i CHVH uspořádá MI'omláako

vou Zábavu" v aobotii dn '12

dubna 1911 v aíoi Bratří Dívíáů

na jíž J3 ul Zábavní výbor za- -

jiatíl ai jíž uniovou hudbu p Aloi

ae Kaápara a atará ae peclívř aly
zábavou touto zavdecíl ae řefuým

avým příznívcfím

fiT Laciná pojiátlní u najlp
íích ipoleínontl koupi prodej
rentování majetků přeplavní líst

ky deedy a iíaé notářská práce
dobřo a levaé vyhotov! a do pfunl
ct krajanů ie poroučí A V KOU
BA 638 Bee Bldf naproti Court

Houe 34tř
—- Na aeznamu nemocných tm- -

M'h ae h celý týden již p Anton

Mtejakal majitel řeznického odde- -

U-- s iřroeerním obeholé p Fr J
'rowt v I5rní a bydlící ae avojí ro
dínou na 12 a Atliia ul I7cdm!- -

uu!' pomleli počalo mu být! pří

práfi pojednou jakaí nevolni a V

ííterý byl nucen ulehnout! Jak dr
li Hwoboda v jehož Antu
a nalézá ae vyjádřil jeat naděje
'm v brku i Htejkal opetVípIii
a# pozdraví což mu od ardce pře

jeme
Xff íacíný moderní domov

ejý Jot a atavení o M avétnicích
a koupelnou jxmze dva roky atarí
za $l7oU00 Mimo tohoto líiám

několik majetků jiných v okolí
Wílííam ulice v mírných cenách
Cbaa HleÍKer KI7 Willíam ul —

Teb fou Jmu? KMi W„tf

f~ Krajan Joa Aefřík zamat- -

naný jako pomoeník u zedn'wk'-h- o

koitraktora pana Jturáíka mři
minulou aohofu příb-žitoa- t a! pře- -

avřdřjti h1 ta jravA řcukA poctí- -

voat poaml nevymizela Zmíoř-nř-

ho dne: ícřéík nějakým nedopatře-
ním vytrouaíl i kapay avftj zápía-ní- k

v uhwí mimo jiné nalézalo ae

třž v papírových penřzíeh
Zápisník tento náhodou naác) pan
('rank íantrpaul známý v řeckých
kruzích ryzí poctivec ihned za

přítomnoMÍ p Karla Sabaty a p
VAe Jlntfelthalera nález prohlřd)
a aeznavže komu zápianík náleží
Sefříkoví tento í a penězi po dfj- -

k ladném vyáetření vrátili!

V pomleli tohoto týdne zalo
žen byl ve apolkové míatnoat! Ho- -

kolo vij y první řeaký Kul známř

jednoty fiyal Jťa((u pm ktrý
zvolili ai zakládající £Jnov6 joiř
no "Komenaký" Paatenatví prv- -

ní této aíhfize bylo velíc řetn
Nadw-n- ý její prfjbřh jct zárukou
fi' k rozkvétu tohoto rwgmladíího
řewkého apolku v rnéatž naiw-- pra-
cováno bude pilné a ž v brzké do-b- ř

náležefi hude mezí naáe a[olky
fiejílnéjiií l'vádéní řlenn řízeno

bylo řleny zdejíího amerického řá-

du dotyínéj jednoty a orKnníaáto-ren- i

p K Barochern I'o uveilcní
řleni přikroéeno bylo ku volbř

jejíž výaledek byl náale-dujíe- ís

předneda dr Y Jelen }

Jo Vrána řeéník O

Charvát vyaloužilý předaeda Y

(toutín tajemník J i'ráchenaký
úéetník O Jelen pokladník Jan
Kobtéiiý prelát IC Dopita [rfi
volee Chaa Vrána atráže (yliaa
M Uartoá a ]' JVeka výboři ma

jetku Jo Wolf dr J'etr a Krank
Svoboda Hchňze konati ae budou
kaž1 druhé a čtvrtí pondélí v mř
íci v Kokolovné — - trpozorfiuje- -

m krajany naie že mohou atát!

řleny nakládajícími jentliže při- -

hlajtl i za řlcny v iřiátíeh třiceti
lnech Jent jiato ž nikterak ne

chybí jeMliíe iut příhlánl do řad
élcnů tohotu nového apolku liebof
tanou h řb-n-

jednoty dobré

"tavené na dobrých xákladeeh i
nhruh prtapívajle( Mohou pří
hládli ae u kteréhokoliv i jiruiio
vajiých úřwlníkft anebo řleiift [xi

přípalř ii pana Karla llaro ha or- -

traidiátora ÍK2J jii 11 ul

11 HfinerAil m p Y Hvobo--

duu iHÍejeli v (Moidřli do Clark- -

m Neb na nálévu přátel a

fiiáfiiýrh
— V pHpadř dvnamitovánl

noudid budovy a raídř-i- d

llmiMuta ll Cohna dooie-- i ne
uá janu Zatkla aic dva

Pleiří párky muid kterř vlak
ui prkái4id alibi iat lututla pu
liii na oImhIu V obou pílj
dwrh natřeni hlaud úhdni hráli li
II i [m dr fNmlioiia I v připadá
llrnia H Chua JpiiI byl p
hřbru vřrra byla na d-p-

iiavřdřriti pafhatrl vypěna

'A téchto WM) upaaly nejpřednřj
k zdejái závaly a $UMt uvolili e

dát! zvláítni oHořnoii bratří Hrnu
dcjaovl

—' l'onékud opozdénř přínáaíme
zprávu o úmrtí známého éeakého

farmáře a váženého krajana pana
Jowřu Teaař z írvíiířfofi Nebr

který zeoiřel dne 17 března lí)l

a dne 2' března obM'i byl u
chrámu l'áné avVáeJv V Omtt

ze na aouth-omažaké- liřbílové

Panny Marie Zcanulý nroj ae'

v Hlubokých Maráňvkáeh na Mo

ravř a do Ameriky přijel roku
HH I7inálcžcl ku apfku av

Václava ř Jfi ZřKJ a ku apolku
v Jří Pohřeb jeho vypraví
známý zdejéí pohrobník Krank

Janda 1'ozfiatalým zpftaolieui tím

to projevujeme avou aouatraal

— Druhý výroéní koncert Kol

babový houalovř íkoly který w

konal minulou nedélí veřer vedvo
rané Hkolovny na jíž l'l a Dor

eaa ul byl opři novým a novým
lok Indem pro to eo jmp V Jíaté

tomto jíž dávno niijrfodí a aíce- - pro
to že akromný umřlcc kterého O

rnaha zíkla v p Kolbaboví je

aknteřnř výborným iiřtelem na

jehož víech žácích jc patrno h
iiřením Vede je ne aablona a noa

vujhí a znechiicujíci příanoxt ale

kuteřná láaka pro hudbu ktřrá

a vedle vlídné přátelské rady a

pokyift dodřlává třeh jkných
výaledkn jakých mnoíio krajanfi
naáíeli bylo avřdky nedřloího ve- -

řera Program rozdř-lc- i byl na

ohlřc a aíce dle pokrořjlotfi žá

kfi Dle toho byl taky acataven

program avýmí vlatdmí říly
Hefkalí jame ae mezí ťřmíto a

kladbami Jehounkýmí lychom z

nedlouho alyaVlí díla na která od

váží ae houalÍHté jenom vyákolení
hoiinlíaté rootínovaní kterým vi-

dle předneau ani technika nen

žáďiou potíží A Že p KoJÍaba je

výborným uřítccri bylo m m

znatí z Who h jednotliví žáci

pří nejoblížnřjáích říalech dovedli
aí udrželi avfij klid a hráli a jiato
tou takže poalouehatí j bylo aku

teřnř požitkem Cínítí zmínku 0

jednotlivcích nebudeme ponřvadž
by nám to zabralo mnoho mlat a

lekneme pouze celkovř ž (Mi
váech byl pozoruhodný a ím panu
Kolbabovi wfiŽM býfl vzpruhou k

laláí vytrvalé práci uřitlak fro
kterou dobré jméno bude mílí

vždy zajížtřno ííylo by a! jen
přátí by dobrá anaha jeho doíla í

náležitého M'hopení u obeecnatva
a Široké veřejnoati která podoli

nýeh vyatou-n- í jakým bylo ne

délní pánř Kolbabovo mřl by a

auřaatníti v jořfii nejřctnřjSím
- JíŽ tuto nedři! veřcr bude n

jevíxtí Hokolovny na již 11 a Dor

eaa ul Itram Odborem aocíální

aekcfi Karel línvlířek líorovaký
ach ráno nádherné mx-Mu- i drama
Lukavakého "Klunea" které váu- -

de kde bylo hráno dodélalo ae

pronikavého ňapřehu Drama hn
kavakřho jc prací aílnou rací

moílcrní která třnoř dotýká a

aouřiianého naíeho života který
před oři ataví ae v nejvlaatnřjíí
fwdobř jeho liniemi nejaílnřjáítid
1'onřvadž jaoii jednotlivé úlohy v

dobrých rukách a zkouíkám byla
vřnována píle pří ktré bylo lze

pozorovat! i zájem dá ae ořek A vá
ti že afiohra íuide dobrou Na v

řejnoati phk bude by dobrou ana
hu a aknteřnř vybraný vkua Dram
Odboru iKloířnila riejhojnřjíí ná

vítřvou a nedala al uniknout! pří-

ležitost zde V Omaze aknteřnř
vzácnou j vídřtj přknou a literár
nř cennou hru divadelní ZařAtek
o M hodínř a ceny míat jako oby

řejnř Ji předalaveid volná ta

neřnl rábava pří budbř Kořínkové
— 1'orodnl babiřka JouUa Hv

ItíNÍnvá doncala v minulých dnech
do rodiny Karla a Anny Apalko
vyrh ř ]TV) jíž 12 id chlape i

do rodiny Kranka a Jonefv M"

krých i ř 122-- jií 1 il rhlaKa
a df rtnliny Michala a Mari Oirl

taneovýrh ř 112 Palu ul dřvře
Matky a dílky jou iidrávy Ora- -

tulujame

Vyielřnvéid a mif nimlreiu
Thoitiawiii bylo minulý tdm u

kouři no iiMořl kl M tyin
třotíid Ulili bliwl teji by k

dali tprivu n itřm na ptUloíoMii
mlř V a pKÍéid ípráty !ř 4le

íeli bud lrl( Vlitrk
Vřrra ťdr ktmaí e V aloi

Prtidhn MfOoHiilickřhii koaUla
k0' rf ví borti ho ntakíhrt hnu

llaty MU hy KInism Vlerf řetnl
rttiiAldři)ř brMi tvou přímit u

roiuwiíD WCIXLY

CaMrad tt tha 1'oat 0fl et 0ftb
Mabr m mb4 elnaa mail tsntUr

foblinkad by Pokrok Publiablog-
- Co

1117 14 l M 13tb Ht0ronbn ílatr

uLwrlptlott by mail — 11150 par yer
Vydávéi

rDAVATHLHKÁ iOL POKKOKlf

OMAHA NKH

VÁCLAV BUEEÍ íadltal

te CV i 1260 a rok

AfjrMMjt Jadooduáni
VOXBOX ZAf ADU

0MAJIA 1IOAAJKA

Omaba Nebr do 29 bhzna 19U

o + + + 4-'-t + 4 + + + +

♦ OSOBNÍ ♦

Minulý řtvrtek jh
:J AÍ

trvající obchodní eeaíř navrátil

do avého domova pan Jindřich Do-n- át

chvalno známý a vAud velíce

oblíbený ceatující záatupcc n

Joaefn Trínera i Chktm vyrábí-ti:lf- i

pjriralulřho Hořkého Jřívé-Vln- a

l'an JWit na tito centi

navštívil veákeré řeaké oaady vu

Wiachonnínu MínncaotAa nkteré
v Jowř Jak a fAií adélií vSude

prý byl vítán a znamenité?

obchody My p Ibmátoví rádi
véříme neboť o aám jeat velíce

milý apoleřoík a jako kuAený

prudavař maje vyhláá' vždy
oavřlřcné zboží není divu že

de jíž na nřbo a objednávkami h-ka-
jí

I'fiu Donátovi dekujeme za

jeho mílou návAtřvu

Ve řtvrtek zavítal do Omahy
a ráznými obchodními záležítoať

mi pan i Voníka domovinář u

Wínncr H I) 17í t£ pHIcžítoati

iiavíiívd tíž riíí závod a adclíJ a

liáffd ž v (ln'Hry a nových
fftfiioMi mAatfřkácb pa

iiij' nyd řílý rio-- oíxdiolní

Minulou atfadu v tíkárř na-- íí

íflvítlívíl nAa dávný iřítd ráS

Ian Jun Hladký vážený rolník od

Jxinifton N' br l'ív7l do trhu
aoijfh-omažnkch- o káru prasat a

vzdor tomu h cena poněkud po
kl-(lř- i obdržd přece za to lilor

$0fl Jak námi pan Hladký dá--

híUIW lonuká firíala v okolí jho
byla prý olmtojná a nyní opři roj-DÍ- 'I

počali pilné pftilu pro jarní
ucthii připravovali Jako dávný
příznivce Pokroku na tento přď
plato' obnovil a zároveň H od-ÍKm-

ý

hoajKidářaký náí řaopía
"Texko-Amc-r Venkov" ní objed
Ital Dylo nám pot eíením a panem
Hladkým chvilku pohovořit!

V pondělí bylí jame ve aveoi
žávodá potScní návítřvou kraja
na p Ioa V Novotného l flark- -
aon Neb naSeho dlouholetého ím!

beratele který ai pří tá přlležítontl
obnovil předplatné

V pondělí odpoledna uavatívíl
uáa p Vác hitu h z Weaton Neb

jaa provázen d'rou avoti glcfinou

Marií l'an Mah byl nueen pod
robitl a uebezj!Íné operaci před
delíí dobou v nenwxmíeí av doae
fa- - Operací tu provedl na ném a

njlepáím uai hetn lr Aimánek

Za iibytu jeho v nemocnící i pí
Machová byla nucena vyhledat!
pomocí Ickařakč trpíc tak za--

ným aádclným nádorem Dr Ai

mánek operoval jí a takovým zda

rem že pí Machová mohla tm v

liodlouha dobí vrátili domft plně
uzdravena I'au Mach optiMtil ne-

mocnici iiiímilý čtvrtek a vcra
dcerou Marií do Wcat

Point Neb aby nťkolik dní po-

byl! fiávttfvou u pí Anny Koude
loví derry p Macha Teprve %

SVnt Ioint onlcb-- ř
pHti Mach

tlo avcho doiuuVN 1'řejenuj (fic
íkoiiicne rodině U ho jularu

V Mnílí odfdiifl ttkočlí
k nám na okamíik atř] nttii při
trlé pp J A l id a Totimí AimA

nk a 1'raifius Neb Jdi do Talí
furnli na prohlídku takládajM m
tam íwikí nandy M!oiimv Slíbili
J# vaUlky prohlídky avi 'l

ílenáři MI ZM

Z OMAHY

— Tu prviih h n kul k vkutku
jarních dn h řUuiaU m pojd
m%l V tldtí im vrtrTUlipadil atu-itru-

frtrid lu která mr! a

9 IumIíihiu iuihyt tim kulviihu
hliaiAldu Hidh da tak hunli
a Ittc! h byla vidťii -- ti# m

hk: krvk4 ku pMu Iki a

kaMilxy ktly přt datl np

I!
Nejvétší zásoba chlapeckých jarních o- - i

horá'f Wiů jl II il j pokladnlM t
Kue"lj loorkynA Maria liilA7#kj vf

Kubát tajemník JotwiM Y Hmo% 16$

nv 17 td) úíetník frank II lopata
í't Jlžnl 21 ul} pokladník Joaopk %k-vá- k

provodil Karel Miláčky trátl
frank Hvoboda a Anton M'"(ooíek
lrn"reřník frank !jak výp prapo-rnl- k

frank Hedlat atikoví lékaři
dr i W Kontaky n dr Kd Cbalonpkn

kterému dlužno kounítí íatv míli %

n při tmu ilnrnl a trvanlivý +

ty jen nejvhodnřjáích Oble- - X

vyhlížejí a padnou
hochy ukazován je ve víech

(Ur h tak velktf ht aa rnr

přlých mužft Iroto taky cítíme t
ijejhpáí nejvkuanřjňí a nejlaeí X

!0—

DieKu jez tu vuDec Kfly uyia uka-

zována je v našem závodě

Aíkll ae flO byj pro mIokrá'Iež
oflaonzeu un dolii 'V) dní do okrea- -

ního vřzení
-- Na automobilu pí Tom

Hrottoové z ř 121 V1rt ul ve

chvílí kdy ae eíiyatala právř vy-

jeti vyluiehla nolržka a ířaaolí-ne-

kterýmžto výbuchem byla na

automobilu zpuaobena Akoda za

více jak ÍM- - Zmínřná faní zra-nén- a

pří tom nebyla
— V mřataké ralřf aveden bude!

jak ae zdá luhý boj o míato před- -

acdy po olatnpujíeíri líruckeroví

Oprávnřné nároky ponřvadž mí-l- o

to alíbeno íylo republikánu
mř by na nř radní JScrka Mluví

ae víak i o jiných kandidátech

kteří prý mají atejoř dobré vy

hlídky
— líarry Díl Ion klerk z Min

neapolia meákal tu minulý týden
za obchodem Hílnou ehfizí roze

dřel aí o punřochti nohu al nevř
noval tomu žádné pozormmti Dnea

týden v poledne víak zachvácen

byl pří obřdé takovými bobatmí
že noaíla býlí přivolána polícejn
ambulance která jej dopravila na

Maníci Tain bylo lékařem ahie

lářif že Díllon trpí aílnou "Rtra

vou krve Dyl proto za ňřelem

íalíího Iřřcní poalán do okrean

nemocníce

l'říítí aebftze Hborn Záalupcfi

zdjí Hvolodomyalnř Akoly kona

ti ae bude v pomlřlí dne '! dubna
f r veřer ve apolkové míatnoat

v Hokolovnř Na pořadu otevřen

nabídek jiodž ae hláaí noví uřjfe
lovř volba uřítebí a jiné dftležítř

jednání J'ítomiioat vAVfch zántup
cft je proto veíc nutná

Fred Hláma tajemník

Adresář českých spolkl

OMAHA
Tl UA #okI Omín

druhou lr'lií v mMri vifor v vé

mU((ti i rm Ho nih nu vm
iwíla i V Vrána ntittoptKáMiiu O J
len Ujemafk K Aalk 1230 Hn ]2

Htř) 6etatlt Ý Kiiilm M9 Ho li Ht

[lokfadnlk Karel Kauttký

tiá PalMky t 1 ZČtJ„
Huni frvlIlfjll avoja tfhbt kašlou

'Ur tmi lnul 'II va afiulkovi míatnoati v

Hoko!ovi 'fite1o Va Tř J!M
Jí 19 ulj éittntk Vlav Ill4h !70t

jít 10 ul tajftmafk V i huUÍ 1713

Ital 11 uli'

Vt 6c)il i 161 Dktm oř Honor
K O U W

odhývt avé itUm MAj druhý Itvr
tk V řnalí-- l v HokoIoviiA Přededky

pani A žižkovaki HOia Ho 18 Htr

Tul Jnl Cfl3{ Ujeoí in J f
Tutm WH) Hu £lřl Htr Tl l£cl

7oatj óMaifu aní Anna í Zíkmuol
1314 1'inn Htr

Sbor BoUalava Malá 00 J 0 D

dbývi avá (ravldalní icbAM kaídou
Hrubou d4!l v mnil t hodlal od

ldn( v Národní aiiti 13 Wílliam ul

Vyalouiil iřahedka Anna KroMovtt

(iladwdka Vinel Čarmákovi nimatka
Anna Vaňkovij tajem IVantlíka ča
lak uutni J(Hwfn lluddk) poklad
uU Marin IlavIlíVkj doaorkynA K-

tMna Junitk) výbor majatko Anna Ju
ak FrantUka l4ek a Anna Kuatovl

vybíráni fondu Anna Htřaaí dn Vel

kovýloru Anna Křjl Vinul řWmák
Maria llavlíAik a Františka IVIaki
Uolnl výbor frantilkn čaak a Jowřa
JHao a oalai vUr Anna Kraj1!
Maria Matik

Ule Véraoat Káynata I 471 T O A

dbývt tv {irarldrlni halduu
ltvrtm nadali v miall v it oljol

olorí mlalnoaU l'ř((ua klalu ta
13 Wílliam Ml I'ladal Joka Y)

rik 1141 Mu Utk Miř tajmn(ťa a

Aaiwala TMaka 7uá Hu ul uklaď
Markéta lBdb 1811 Mu II Ml

riW Wabrajak Up I 113 WOW

4ht avá aklMi vidaal katd )rv
I 4lrlk aurkodal kati 4 (lati 4Uf

lak aírl f Mktl)va4 aa jilat 13
I 'Kal Káral fříiak MUlakaa

aul Jan Klasik (kladalk A f h
k klfk JiH N4ak yiiioAH Ju

Walf valtlal atrii ju ll4k a

al alrii J i li i llgit da kn
taa Jt Wulř liaaa Janda

Jki I fakr lrak Jaala Tt
Mvl UkaM 4a fair dr MvbU
44 Pr
T4M HakMila I ttit ft U A

adati i fraallalai nkl kaidl

J£odíř jež rnnjí hocha
± by aa píwjívati na náí vklaJ rlříve než jarní oblek pro vé- - ±
f ho aynka zakoupí jinde Vynaložili jame nejvřlíí oáži len a-- í

bychom zaopatřili nejlepíímí
mí obleky z látek pro vlaalrioatí

+ ay naá vynikají atřihem píknř
nový jarní model pro

ÍKafcjy a vzorech V

X hodnetw anadno pro jeden z oblekli nejen pro hocha ale i pro í
X aebe Na zAklalřs avé dlouholeté zkiiicníHitl

na tiít hwhfl a atejnS í do
a opravnonymi ni ?e v Umaže "Nehraaka" obleky jaou I
nejriciaii-j- ponévalž jaou
nejai t niapeeke orjíjvy

$245 až $995

d il I W"frH"H"H-- H KtHI I ťH-- H i l

DO GIJICAGA fJCIV OtlLEAfJS

A FLOniOV

InoisOWral
Vlaky i Omiihy vvjlidéll o 030 P M

a 71ÍOA fcl

) aMibu llalky rMervoiAid apnelho ViMit roalavtd plán a
jiiiA (HMlrobiMMilt řekiifla ai v

í

City TUkel Offtet Otty NtioAl KmIí Btd ftnebo pilu m
dreau I NOXTH

( lni a ha Nrbr HiaílHel PnaMiiKrr Affxltl


